
NR#
Emri dhe 

Mbiemri                  
Data Vendi Gjatësia

1 Emin Fejzullahu 09.07.2005 Gjilan 122 m

2 Afrim Myrtaj 29.06.2005 Gjilan 116 m

3 Luan Amerllahi mungon data Ferizaj 113 m

4 Bahri Jerliu mungon data Gjilan 86 m

5 Hyzer Hetemi 17.04.2005 Ferizaj 83 m

6 Hyzer Hetemi 17.04.2005 Ferizaj 80 m

7 Sabit Sejdiu 14.09.2005 Remnik, Viti 80 m

8 Limon Haxholli mungon data Prishtinë 80 m

9 Nexhat Arapi mungon data Sllatinë, Viti 76 m

10 Nexhat Arapi 29.06.2005 Sllatinë, Viti 70 m

11 Limon Haxholli mungon data Prishtinë 70 m

12 Nexhat Arapi mungon data Sllatinë, Viti 66 m

13 Nexhat Arapi 23.10.2005 Sllatinë, Viti 66 m

14 Afrim Myrtaj 30.04.2005 Gjilan 61 m

15 Emin Fejzullahu 06.07.2005 Gjilan 61 m

16 Isa Potoku 24.04.2005 Mitrovicë 60 m

17 Fadil Hetemi 17.08.2005 Ferizaj 58 m

18 Isa Potoku 26.03.2005 Mitrovicë 55 m

19 Basri Gashi 23.04.2005 Gjilan 55 m

20 Bajram Berisha 22.10.2005 Sofali, Prishtinë 55 m

21 Bashkim Morina mungon data Mitrovicë 55 m

22 Maksut Kutllovci 13.07.2005 Vushtrri 53 m

23 Xhelal Bytyqi mungon data Topliqan, Lypjan 53 m

24 Adnan Rashica 28.09.2005 Vushtrri 52 m

25 Bajram Berisha 23.04.2005 Sofali, Prishtinë 51 m

26 Bajram Berisha 12.11.2005 Sofali, Prishtinë 51 m

27 Ismet Ismajli 21.05.2005 Gjylekar, Viti 50 m

28 Kadri Kadriu 17.09.2005 Ferizaj 50 m

29 Mehdi Morina mungon data Prishtinë 50 m


